



GIG
CYMRU
NHS
WALES

Bwrdd Iechyd Prifysgol
Cwm Taf Morgannwg
University Health Board



Freedom of Information Request: Our Reference CTMUHB_374_24

You asked:

Under the freedom of information act please forward the below information.

1. How many band 5 nursing shifts were filled by OFF framework nursing agencies between 1.1.24 and 30.6.24.

213 band 5 nursing shifts were filled by OFF framework nursing agencies between 1.1.24 and 30.6.24.

2. How many band 5 nursing agency shifts were NOT filled after a request for a band 5 nurse went out to an OFF FRAMEWORK NURSING AGENCY from 1.1.24- 30-6-24.

3 band 5 nursing agency shifts were NOT filled after a request for a band 5 nurse went out to an OFF FRAMEWORK NURSING AGENCY from 1.1.24 – 30.6.24.

3. What were the top 3 units/ department/ wards in your health board e.g A&E, ITU etc which used off FRAMEWORK NURSING AGENCIES 1.1.24- 30.6.24 and how many combined nursing shifts were these.

The top 3 units/departments/ward are Royal Glamorgan Hospital, AMU, Royal Glamorgan Hospital Bed Management and Royal Glamorgan Hospital Ward 1. Total combined shifts 120.

4. In terms of shifts filled by off framework nursing agencies 1.1.24- 30.6.24 what were the top 5 agencies.

Thornbury are the only off framework nursing agency used.